

PROGETTO ESECUTIVO

Comune di DOMUSNOVAS
Provincia di CARBONIA IGLESIAS

OGGETTO: INTERVENTO DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
RECINZIONE PERICOLANTE DELLA SCUOLA
PRIMARIA E PER L'INFANZIA DI VIA CAGLIARI
- LATO VIA CAGLIARI

C.U.P.:

C.I.G.:

COMMITTENTE: COMUNE DI DOMUSNOVAS

COMPUTO RISORSE ELEMENTARI

DOMUSNOVAS, lì APRILE 2019

Il Progettista:

COMPUTO RISORSE ELEMENTARI

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
59	A01	Operaio specializzato.	ora	203,85441	€ 25,82	€ 5.263,52	7,92%
60	A02	Operaio qualificato.	ora	408,4807	€ 24,19	€ 9.881,15	14,86%
61	A03	Operaio comune.	ora	560,3741	€ 21,97	€ 12.311,42	18,52%
62	B.0001	Autocarro di media portata compresi conducente, consumi, manutenzione,	ql/k	704	€ 0,14	€ 98,56	0,15%
69	B.0005	Martello perforatore e demolitore.	ora	8,075	€ 20,41	€ 164,81	0,25%
72	B.0008	Trapano a rotazione con punte diametro da 12 mm a 24 mm.	ora	48,00	€ 4,90	€ 235,20	0,35%
77	B.0013	COMPRESSORE d'aria con motore elettrico da 2000 l/min., funzionante, compresi	ora	3,12	€ 13,22	€ 41,25	0,06%
81	B.0017	PALA CARICATRICE GOMMATA, compresi l'operatore e i consumi di carburante,	ora	0,5607	€ 38,79	€ 21,75	0,03%
83	B.0019	Rullo compattatore vibrante da 140 Hp, compresi l'operatore e i consumi di	ora	6,6896	€ 26,17	€ 175,07	0,26%
84	B.0020	MOTORGRADER DA 125 HP peso Kg.11,630, compresi l'operatore e i consumi di	ora	6,6896	€ 49,40	€ 330,47	0,50%
85	B.0021	Betoniera compresi operatore e consumi di carburante, lubrificanti, ricambi,	ora	24,91	€ 17,19	€ 428,20	0,64%
86	B.0022	Escavatore cingolato, compresi l'operatore, i consumi di carburante,	ora	8,0697	€ 38,78	€ 312,94	0,47%
87	B.0023	Pala meccanica con retroescavatore, compresi operatore e consumi di carburante,	ora	1,74	€ 30,43	€ 52,95	0,08%
89	B.0025	VIBRATORE ad ago a immersione per calcestruzzi.	ora	45,855	€ 5,00	€ 229,28	0,34%
93	B.0029	Martello demolitore idraulico montato su macchina, compresi l'operatore e i	ora	1,815	€ 60,00	€ 108,90	0,16%
94	B.0030	PRESTAZIONE POMPA CALCESTRUZZI sbraccio 29 m per mc calcestruzzo pompato.	mc	83,02	€ 7,00	€ 581,14	0,87%
235	BT.0001	Autocarro di media portata compresi conducente, consumi, manutenzione,	ql/k	12672,39	€ 0,13	€ 1.647,41	2,48%
250	C21.0009	Profilati in acciaio zincato.	kg	84,80	€ 0,71	€ 60,21	0,09%
277	C22.1102	Cemento tipo R325.	ql	321,078	€ 8,40	€ 2.697,06	4,06%
281	C22.1103A	Sabbia di cava lavata e vagliata.	mc	47,48	€ 13,00	€ 617,24	0,93%
284	C22.1104	Pietrisco di cava pezzatura cm 1÷3.	mc	77,96	€ 10,67	€ 831,83	1,25%
285	C22.1105	Acqua dolce.	mc	22,93	€ 1,02	€ 23,39	0,04%
		A Riportare:				€ 36.113,75	

COMPUTO RISORSE ELEMENTARI

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Riporto:				€ 36.113,75	
303	C22.1107A2	Calcestruzzo confezionato con kg 250 di cemento tipo R325, mc 0.400 di sabbia e	mc	1,50	€ 65,00	€ 97,50	0,15%
295	C22.1108	Tavole abete sottomisura.	mc	2,13061	€ 163,29	€ 347,91	0,52%
297	C22.1109	Legname uso Trieste.	mc	0,55488	€ 110,22	€ 61,16	0,09%
299	C22.1110	Chioderia.	kg	39,025	€ 1,34	€ 52,29	0,08%
304	C22.1112d	Acciaio ad aderenza migliorata Fe B 44K.	kg	6110,7585	€ 0,70	€ 4.277,53	6,43%
306	C22.1113	Filo di ferro cotto.	kg	1768,217	€ 0,39	€ 689,60	1,04%
308	C22.1114b	Misto naturale (0-200).	mc	16,724	€ 9,00	€ 150,52	0,23%
311	C22.1119a	Malta di cemento confezionata con kg 400 di cemento tipo R325 per mc 1.00 di	mc	3,0936	€ 98,00	€ 303,17	0,46%
317	C22.1120a	Malta ordinaria di calce idraulica confezionata con kg 400 di calce per mc 1.00	mc	2,408	€ 68,00	€ 163,74	0,25%
722	C22.1382	BLOCCHI DI CALCESTRUZZO con inerte calcareo dim. 30x25x50.	cad	20,00	€ 0,90	€ 18,00	0,03%
725	C22.1383B B	Pittura speciale per esterni a base di resine acriliche in dispersione acquosa e	lt	10	€ 6,50	€ 65,00	0,10%
726	C22.1384B B	Fondo intermedio uniformante specifico per omogeneizzare l'aspetto materico di	lt	2	€ 7,50	€ 15,00	0,02%
727	C22.1385c	Copertina in calcestruzzo di cemento vibrato, sp. cm 5.	mq	4,5854	€ 30,00	€ 137,56	0,21%
727	C22.1385d	Copertina in calcestruzzo di cemento vibrato, sp. cm 10.	mq	34,4713	€ 50,00	€ 1.723,57	2,59%
791	C22.1439B	Tube drenante in PE duro (PEAD) di costruzione cellulare secondo norme Din 10961	ml	65,205	€ 8,80	€ 573,80	0,86%
795	C22.1443	Disarmante emulsionabile.	kg	11,143	€ 2,50	€ 27,86	0,04%
885	C22.1606	Collante epossidico.	kg	16,96	€ 6,00	€ 101,76	0,15%
975	C22.1759	Membrana in polietilene estruso ad alta densità HDPE, per impermeabilizzazione	mq	184,44	€ 4,80	€ 885,31	1,33%
2219	V.01	Materiali di consumo e piccole attrezzature.	cad	89805,5	€ 0,01	€ 898,06	1,35%
2220	V.10	Indennità di conferimento a discarica autorizzata dei materiali demoliti.	mc	158,694	€ 8,50	€ 1.348,90	2,03%
2190	sic.02c	Oneri della sicurezza non compresi nei prezzi di stima non soggetti al	cad	1,00	€ 3.134,02	€ 3.134,02	4,71%
		A Riportare:				€ 51.186,01	

COMPUTO RISORSE ELEMENTARI

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		Riporto:				€ 51.186,01	
		Piastra 15x20		17,28	€ 10,00	€ 172,80	0,26%
		Tasselli chimici		72,00	€ 3,30	€ 237,60	0,36%
		Piastra 15x15		123,20	€ 9,00	€ 1.108,80	1,67%
		Tasselli chimici		280,00	€ 1,50	€ 420,00	0,63%
	C4	Oneri Vari				€ 20,37	0,03%
	C5	Spese Generali				€ 7.521,51	11,31%
	C6	Utile d'impresa				€ 5.773,94	8,68%
		Arrotondamento				€ 40,89	0,06%
		Sommano				€ 66.481,92	100,00%

Indice categorie